
 

 

Универзитет “Св. Кирил и Методиј“ – Земјоделски институт - Скопје  

 

СООПШТЕНИЕ  
 

На 06.04.2024 година (понеделник) во 11:00 часот во Салата за состаноци при Земјоделскиот институт ќе се 

одржи јавна одбрана на магистерска работа под наслов: 

 

 
ВЛИЈАНИЕТО НА ТРАДИЦИОНАЛНИТЕ ЛОЗАРСКИ И ИНДУСТРИСКИ 

ПРАКТИКИ ВРЗ КВАЛИТЕТОТ НА РАКИЈАТА ОД ГРОЗЈЕ 
 

од кандидатот Виктор Рајчин. 
 

 


